П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Куриловское Собинского района

04.05.2018                                                                                                       № 73
О назначении публичных слушаний

      Руководствуясь статьями 15 и 30 Устава муниципального образования Куриловское Собинского района, статьей 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Куриловское, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское Собинского района от 15.04.2016 года №12/4, решением Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское от 26.10.2006 №9/8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»,  администрация

                                            постановляет:
      1.  Назначить публичные слушания по годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Куриловское Собинского района за 2017 год на 17.05.2018 года

         Время проведения :14.00

         Место проведения :д. Курилово, ул. Юбилейная, д.40 (в актовом зале администрации)
       2.  Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем составе:

        -Арабей Олег Валентинович-Глава администрации муниципального образования Куриловское Собинского района - председатель комиссии;

        -Самарина Наталья Александровна – заведующая централизованной бухгалтерией - секретарь комиссии.

        Члены комиссии: Гущин Николай Валентинович-глава муниципального образования Куриловское сельское поселение;
        - Кручиненко Ольга Дмитриевна-заместитель главы администрации

        - Езовских Наталия Викторовна – главный специалист централизованной бухгалтерией;

      3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
Глава администрации                                                                     О.В.Арабей